丽水学院交流生课程和学分互认申请表

	姓名
	
	学号
	
	电话
	

	学院及专业
	
	交流学校与院系专业
	

	交流时间
	            年    月    日至      年    月    日

	交流学校所修课程成绩及学分
	申请转换我校课程成绩及学分

	学期
	序号
	课程名称
	课程性质
	学分
	成绩
	课程名称
	课程性质
	学分
	认定成绩
	开课学年/学期

	交流学年

第

一

学

期
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
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	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	交流学年

第

二

学

期
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学系（教研室）主任意见： 

二级学院分管领导意见：

                                                            签名（公章）：

                                                           年     月     日


1、本表一式二份，二级学院、教务处各执一份。

2、“开课学年/ 学期”仿照“2013-2014 / 1”格式填写。

